プレスリリース

報道関係者各位

2015FY012

2016/2/26

「新しい東北」官民連携推進協議会

「みやぎボイス 2016」開催のお知らせ

公益社団法人日本建築家協会東北支部宮城地域会では、地域に立脚した課題解決と共創を実現する地

域社会構築に向け、「これまでの復興と、これからの私たちの社会」を主に「みやぎボイス２０１６」

を開催しますのでお知らせします。

復興に取り組み見守ってきた市民、行政、支援者、事業者、専門家が一同に集い、事例報告と３つの

ラウンドテーブルでのセッション・意見交換を展開します。プラットフォームでの協働を通して、これ

までの総括とこれからの地域社会と共創のあり方とを明らかにします。

■日時   平成 28 年 2 月 28 日（日）9:30～18:00

■場所   せんだいメディアテーク１F オープンスクエア（仙台市青葉区春日町 2-1）

 概要は添付資料及び以下の URL をご参照ください。

 http://www.jia-tohoku.org/blog/miyagi/

 【本件に関する報道関係の問合せ先】

（公社）日本建築家協会東北支部宮城地域会 事務局

TEL： 022-225-1120

Email：miyagi@jia-tohoku.org

※当プレスリリースは「新しい東北」官民連携推進協議会の事務局が協議会会員に代わって発信するものであり、内容に

ついてのお問合せは上記問合せ先へお願いします。

http://www.jia-tohoku.org/blog/miyagi/

別添資料

 1 / 1